Sólo queda si Dios quiere conceder estas dos gracias al mismo. Esto consta que lo concedió; por ello no es inconveniente que Mateo y Juan sean al mismo tiempo Apóstoles y Evangelistas. A lo primero en contra,

contrarium, cum dicitur, quod sunt diversae partes Ecclesiae, dicendum, quod isti gradus, vel dona, sive gratiae sunt, per quas distinguuntur, aut distingui possunt Ecclesiae ministeriales. Nam in Ecclesia sunt duplices partes, quaedam ministeriales, et aliae, circa quas exercetur ministerium. Primae sunt, quae habent aliquod officium, sive administrationem in Ecclesia ad aedificationem, et consummationem ipsius corporis Christi mystici, quod est Ecclesia, ad Ephesios ap. 4. Et istae partes distinguuntur per dona, vel administrationes, secundum quas ipsi Ecclesiae, serviunt. Partes autem non ministeriales sunt, non quia non habent aliquam administrationem, sed quia solum super eas administratur id, quod operantur ministeriales. Et sunt quasi formales partes, quia perficiunt, et dant esse. Id autem, per quod distinguuntur partes ministeriales, solum tangit Apostolus, quia istae sunt praecipuae. De partibus autem non ministerialibus numquam curat, nec nominat illas, quia non habent aliquod nomen, per quod nominentur, etiam quia nullius sunt status, vel dignitatis hic in Ecclesia militanti. Ea autem, quae partes ministeriales Ecclesiae distinguuntur, sunt determinatae gratiae, de quibus Apostolus ad Romanos capite 12 et infra ad Corinthios capite duodecimo, et ad Ephesios capite quarto.

[91] Et dicendum, quod quaelibet illarum gratiarum potest constituere unam partem Ecclesiae, et constituit interdum. Quia tamen istae partes non repugnant, potuerunt aliquando gratiae, vel administrationes plures in unum hominem incidere. Sicut videmus in honoribus, et gradibus humanis; quia aliquando idem homo diversis honoribus, et administrationibus fungitur, et in diversis facultatibus gradus habet. Ad secundum cum dicitur, quod istae partes Ecclesiae sunt diversarum rationum, dicendum, quod Ecclesia est corpus non verum, sed mysticum, id est, figurale, et sic corpus mysticum et corpus naturale se habent diversimode in esse partis.

Nam sicut corpus humanum est verum corpus, ita partes suae sunt verae partes, et reperitur in eis propria ratio partis: corpus autem mysticum, ut Ecclesia, et universitas, sicut non sunt vera corpora, ita nec partes suae sunt verae partes, nec in eis reperitur certa ratio partis. Et sic dicendum, quod in corpore humano, et in quolibet naturali organico partes sunt ita distinctae, et diversarum rationum, quod una nullo modo potest esse altera. Nam oculus non potest esse nasus, nec auris, quia sunt multum contrariae complexionis. Etiam actus istorum sunt ita diversi, quod unum membrum non potest habere actum alterius. Nam oculus numquam potest audire, nec auris videre. Ratio est, quia ista sunt pura naturalia, et natura est determinata ad unum juxta Aristotelem libro nono